## REGIONE CALABRIA DIPARTIMENTO "ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE" (ORU)

Manifestazione di interesse rivolta ai dipendenti dell'Area Funzionari ed Elevata qualificazione con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato o determinato della Giunta regionale o comandati, assegnati al Dipartimento "Organizzazione, Risorse Umane" per l'attribuzione di n. 2 incarichi di "Elevata Qualificazione" – EQ denominati: "Coordinamento Programmi Nazionali – liquidazione indennità di E.Q. delle segreterie finanziate con Fondi Nazionali – e "Coordinamento Programmi Nazionali – liquidazione indennità di E.Q. delle segreterie finanziate con Fondi Nazionali : Adempimenti SIURP e liquidazione progetti obiettivo finanziati con Fondi Nazionali "di terzo livello, assegnati al Settore "Gestione Economica e Previdenziale del Personale" del medesimo Dipartimento" (R.R. n. 8/2022)

### IL DIRIGENTE GENERALE

### Premesso che:

- con D.G.R. n. 256 del 09/06/2023 è stato approvato il Disciplinare degli Incarichi di Elevata Qualificazione;
- con D.G.R. n. 313 del 5 luglio 2023 e successiva D.G.R. n. 367 del 25 luglio 2024 si è provveduto a riassegnare i budget ai Dipartimenti e/o strutture assimilate di riferimento delle SPN per il funzionamento delle medesime SPN;
- in particolare, al Dipartimento "Organizzazione e Risorse Umane" sono stati assegnati 2 incarichi di Elevata Qualificazione delle Segreterie di Coordinamento e Programmi Nazionali finanziati con Fondi Nazionali da istituire all'interno del Dipartimento medesimo;
- con regolamento regionale del 31 maggio 2022, n. 8, sono state disciplinate le strutture ausiliarie previste dall'art. 5 della legge regionale 13 maggio 1996, n. 7 ed in particolare quelle individuate quali articolazioni amministrative preposte alle attività correlate all'esercizio delle funzioni di competenza dei dirigenti generali dei dipartimenti regionali, dei dirigenti delle strutture assimilate, dell'Avvocatura e del Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza;
- con D.D.G. n. 10062 del 14 luglio 2023, si è provveduto ad istituire le due posizioni di Elevata Qualificazione (EQ) di terzo livello denominate "Coordinamento Programmi Nazionali liquidazione indennità di EQ delle segreterie finanziate con Fondi Nazionali" e "Coordinamento Programmi Nazionali liquidazione progetti obiettivo finanziati con Fondi Nazionali".



### REGIONE CALABRIA DIPARTIMENTO "ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE" (ORU)

- Con DDG n. 10653 del 24/07/2024, allegato al presente avviso, si è provveduto a rimodulare le suddette posizioni di Elevata Qualificazione (EQ) di terzo livello denominate "Coordinamento Programmi Nazionali – liquidazione indennità di EQ delle segreterie finanziate con Fondi Nazionali" e "Coordinamento Programmi Nazionali : Adempimenti SIURP e Liquidazione progetti obiettivo finanziati con Fondi Nazionali".

**Considerato** che si rende necessario provvedere all'assegnazione dei suddetti incarichi di "Elevata Qualificazione" – EQ, denominate : "Coordinamento Programmi Nazionali – liquidazione indennità di EQ delle segreterie finanziate con Fondi Nazionali" e "Coordinamento Programmi Nazionali : Adempimenti SIURP e Liquidazione progetti obiettivo finanziati con Fondi Nazionali".

### RENDE NOTO

è indetta una manifestazione finalizzata all'individuazione numero 2 (due) dipendenti dell'Area Funzionari ed Elevata qualificazione con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato o determinato della Giunta regionale o comandato al quale conferire gli incarichi di "Elevata Qualificazione" – EQ, per la durata di anni 1, denominati: "Coordinamento Programmi Nazionali – liquidazione indennità di EQ delle segreterie finanziate con Fondi Nazionali" e "Coordinamento Programmi Nazionali".

A tal fine è richiesta un elevato grado di autonomia gestionale ed organizzativa ed una qualificata esperienza sulle attività riferite alla EQ - "Elevata Qualificazione" in oggetto e contenute nelle schede di dettaglio di cui agli allegati del D.D.G. n. 10653 del 24 luglio 2024;

La presente manifestazione di interesse è rivolta ai dipendenti dell'Area Funzionari ed Elevata qualificazione con rapporto di lavoro a tempo pieno ed indeterminato o determinato della Giunta regionale o comandati in servizio presso il Dipartimento "Organizzazione, Risorse Umane".

I dipendenti regionali assegnati al Dipartimento "Organizzazione, Risorse Umane" dovranno far pervenire, presso la Direzione generale all'indirizzo pec:: dipartimento.organizzazionepersonale@pec.regione.calabria.it, stante l'urgenza di garantire la funzionalità degli Uffici del Dipartimento entro e non oltre 5 (cinque) giorni, decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione della presente sul sito della Regione Calabria, la propria candidatura corredata:

- dal curriculum vitae dal quale si evincano i requisiti culturali posseduti, le attitudini e la capacità professionale, l'esperienza acquisita nelle funzioni da svolgere;
- <u>a pena di inammissibilità</u> la dichiarazione circa l'insussistenza di condanne per i reati previsti nel capo I del Titolo Il del Libro secondo del Codice Penale;
- dichiarazione di assenza di conflitto di interessi;
- il documento di identità in corso di validità.

Sulla scorta di tale documentazione il Dirigente Generale provvederà ad individuare un

# REGIONE CALABRIA DIPARTIMENTO "ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE" (ORU)

dipendente al quale verrà attribuito, con decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio, i due incarichi di Elevata Qualificazione denominati: " "Coordinamento Programmi Nazionali – liquidazione indennità di EQ delle segreterie finanziate con Fondi Nazionali" e "Coordinamento Programmi Nazionali : Adempimenti SIURP e Liquidazione progetti obiettivo finanziati con Fondi Nazionali", assegnati al Settore "Gestione Economica e Previdenziale del Personale" - Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane.

Il Dirigente di Settore F.to Dott. Luciano Luigi Rossi Il Dirigente Generale F.to Dott.ssa Marina Petrolo